siōes mul te sūt. **Aug.** in sono tute.]

pp̄ excellētā laudis claritatem. L  
laudate eū in psalterio a cythara.]

**Jero** eo q̄ sãctis decalogum le  
gis implere p̄stitit: vel  
post mortificatā carnez q̄ cythara  
accipit i se viuificauerint. Lauda  
te eū in tympano.] eo q̄ mortifica  
tum corpus signatū p̄ eo: iū exten  
tu sup̄ lignū sit immortalitate dona  
tum. L a choro.] p̄ eo q̄ choris age  
licis sit sociatū. Laudate eū in cor  
dis a organo.] p̄ eo q̄ ciboꝝ absti  
nentā reortis visceribus ex q̄bus  
fiunt corde instrumentoz: vidisq̄  
carnalibus cōcupisctijs dignū iue  
ti sunt regno dei ad cōcinēdas lau  
des dñas p̄ organū s̄ctas. Au  
date eū in cybalis bñ sonatib⁹.]

**Cass** Cymbala em̄ labia nr̄a  
sunt. q̄ tūc salutariter so  
nat: q̄ in laudes dñi deuotissime  
cōmouē. **Aug**⁹ Et ne q̄s cyba  
tur. la intelligeret

q̄ sine aia sonat. Idē puto additū.  
Im̄ cybalis iubilatiōis.] Jubila  
tio nāq̄ i ineffabilis laus non nisi  
ab anima proficiatur.

**Mic** Sedm̄ em̄ q̄ dicit bñs Gre  
go. balbucieda pro vt pos  
sum⁹ excelsa dei resonam⁹. s. p̄ sēsi  
bilia nobis nō. Idē exp̄mūtur hic  
multa instrumta musica. nō q̄ ha  
teat locū i celesti p̄ria: s̄ ponūt ad  
designndū multitudinē iocūditatis  
cele

**Cal** Et q̄ sc̄ssimus p̄pheta  
stis **Cal**. vniūsa q̄ dicta sūt spū  
aliter volebat intelligi aptissimo  
sine librum conclusit dicit. L om̄is

spiritus tamen angelicus quam humanus  
laudet. **Iero.** In hoc ergo regno  
domini. non caro: non san-  
guis: non corruptio: sed homo iam spi-  
ritualis totus effectus: deum in spiritu qui  
spiritus est laudare non desinit: sic in  
alio patet dictum est. Beati qui habitant  
in domo tua domine: in secula seculi  
locum laudabunt te. **Cassiodoro.**

**Explicitus** est de corpore  
et mirabilis  
ordo psalmodiae. Numero quidem misti-  
co terminatur: sed factis virtutibus infi-  
nitus. qui quoniam a nobis ex toto con-  
prehendi non potest: tamen utiliter querit  
quod perscrutat: semper copiosior invenit.  
Quanta enim abhuc hic nova dictanda  
sunt quam totorum fidelium ingenia usque ad  
finem seculi curiosa sedulitate labo-  
rabunt. Sed tamen ista veritas tunc ple-  
nissime demonstranda est: quoniam ipse dominus  
contemplationem suam praestare dignabi-  
tur. prospeximus domino largiente quod cen-  
tu quinquaginta diebus super ducendo dilu-  
vio criminibus suis terra diluta est. Sic  
et psalmodiarum centum quinquaginta  
abyssus corda mortalium peccatis  
inquinata usque ad iudicij tempus  
perpetua emendatione purificat. et  
sic nobis ex ipso salutare diluuium  
quod nostrorum sensum delictis sordibus  
reddidit ablutum. Quid enim in isto ce-  
lesti armario scripturarum divinarum  
invenire non possis. Genesim quare  
hic quemadmodum fuit mundus fa-  
briatus. exponit propheta: dicas  
Quid de incarnatione domini tanta locu-  
tus est. Evangelium cupias passio-  
nem et resurrectionem christi domini

innumeris locis evidenter ostendit  
Et ne longius differam quicquid in ce-  
lo et in terra et in mari vel apud in-  
feros agit: si cautissime legas om-  
nia suis locis competenter agnosce.  
Testis est Anathasius episcopus primo ma-  
gnificus: qui virtutes psalmodiarum  
indagabili veritate discutit: omnia  
illuc esse probat quaeque sanctae scripture  
abitu continent. Nonum autem veteris testa-  
mentum tanta proprietate complectitur ve-  
revera spirituales bibliothecae in hoc  
libro intelligas esse constructae. Nam si  
paradisus desiderabilis habet quod cum  
quatuor flumina irrigare noscuntur:  
quanto beator est anima quam centum quinquaginta  
psalmodiarum fontibus irrigat. **Oratio.**

**O** domine verus doctor et ad-  
vocatus: in dextera largitor:  
terribiliter a demens: corrip-  
tor et consolator. qui ceteris mentibus do-  
nas aspectum qui facis infirmis possibile  
quod per prophetas. qui sic per te ut assidue ro-  
gari velis. sic munificenter ut neminem  
desperare patiaris. dona quod te praestan-  
te bonum quoniam sumus. et illa maxime quam ex  
nostra infirmitate nescimus. quod ex tuo  
diximus suscipe. quod ex nobis ignoranter  
petimus: parce. et perduc nos ad illam  
contemplationem ubi iam non possumus er-  
rare. dona facere que te inspirante lo-  
qui presumpsimus. dona compleri quam alios  
observare commovimus: ut qui prestis-  
tissimi patrum sermones: probabilem quam conse-  
ras tuis famulacione. libere nos a-  
mator hominum ab illo periculo sit sic di-  
cit apostolus. dum aliquid per dico ipse repro-  
bus efficiar. Quia infirmi sumus: tu  
veraciter nosti. quali hoste fatiga

inve agnoscat: fac nos illi vncere  
quatinus eterne iocunditatis pre  
mia valeam? pmereri. **Collect.**

**Recommēdatio** psal  
moz

Amēsa diuine largitatis bonitas:  
cui? puidētia scāz a imaculatā plu  
rimaz do te gratiarū suā ditauit ec  
clesiā: inter quas illa celestis resul  
get apotheca diuersoz medicami  
nibus morbozū referta liter videlz  
psalmozū. q̄ nouū ac veteris testa  
menti sacramenta pcurrens a bñ  
tudine mechaz? laudibus sanctis  
a sacra iubilatōe odudif: vt meri  
to se tali munere soletur. pfecta  
mater ecclesia: q̄ hic multatū cala  
mitatū cognoscitur afflictōib? sau  
ciari hic liter plane q̄tidiano ob  
sui excellentiam a vtilitatez. dei fre  
quentatur officio.

**Calli.** Vtriusq; dñi aduētus  
reuelans misteria sta  
tui ofulens vniuersoz vtile suffra  
giū perditantiū: cōsolatio grādis  
ludentiū: spes beata iustozū: fons  
indeficiens. vñ sp qd̄ expedit tolli  
tur. cūctis misterioz ipsi? daustra  
pie pulsātibz: remediū de suis in  
cunctanter languoribus spūaliter  
refundēs. Quid em̄ in hoc libro nō  
inuenies vñ se hūanū gen? debeat  
suauiter cōsolari. Vere choruscās  
liter. sermo lampabil: cura sauti  
ati cor dis: sanus interioris homis  
pinna spiritualium psonaz. ocul  
tarū lingua virtutuz: q̄ inclinat sup  
bos hūiliatis: reges paupib? sub  
dit: affabilitate paruulos nutrit.  
Quia em̄ illic est pulchritudo sc̄. u